

# YILBASI OZEL AMSTERDAM ROTASI 3 GECE 4 GUN TURK HAVAYOLLARI ILE

Amsterdam Turu, 3 gece 4 gün boyunca tarihi yapılar, ünlü müzeler ve büyüleyici kanalları keşfetme fırsatı sunar.

## Detay Bilgileri

3 Gece 4 Gün (3 Gece Konaklama)

Tur No : 1389

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

## TUR PROGRAMI

### 1. GUN ISTANBUL – AMSTERDAM

Istanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 07.00'da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK1951 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.45'te Amsterdam'a uçuş. Yerel saat ile 10:35'de Amsterdam'a iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile panoramik Amsterdam Şehir Turuna başlamak üzere hareket ediyoruz. Şehir merkezine varışımızla beraber araçtan inerek yürüyerek yapacağımız şehir turumuzda Amsterdam'ın kalbi Dam Meydanı, meşhur Kırmızı Fener Sokakları, Kraliyet Sarayı ve Cıvık Pazarı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında otelimize transfer. Varışımıza takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Amsterdam'daki otelimizde.

### 2. GUN AMSTERDAM

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Marken, Volendam ve Giethoorn Turuna (120 €) katılabilirler. Turumuzda ilk önce eski bir balıkçı kasabası olan Volendam'a gideceğiz. Bu huzur dolu kasabanın araç trafiğine kapalı olan rihtim bölgesinde rengarenk ikiser katlı tarihi evlerini, hediyelik eşya ve özellikle peynir dükkanlarını, birbirinden şirin kafe ve restoranlarını gezip alışveriş yapabileceğiz. Buradan sonra küçük bir ada üzerinde yerleşik bir köy olan Marken'e hareket ediyoruz. Köyü yürüyerek gezerken Marken limanına bakan bir "Marken Evi'ni" ziyaret edeceğiz. Bu küçük ev, 1932 yılına kadar Marken'li balıkçı bir ailenin burada yaşadığı gibi döşenmiştir ve dönemin mobilyalarını ve dekorunu sergilemektedir. Köy içerisinde ayrıca Hollanda'nın kültürel mirası ahsap takınyalarının nasıl yapıldığının gösterildiği ve yüzlerce rengarenk takınyanın satıldığı bir dükkanı ziyaret edeceğiz. Ardından Hollanda'nın Venedik'i olarak adlandırılan Giethoorn'a hareket ediyoruz. Kanalları ile adeta bir kartpostal benzeyen, masallardan uyarlanmış bir film setini andıran ve sanki Hobbitlerin elinden çıkmış bir köy olan Giethoorn'u gezerken kendinizi çok sıradışı bir ortamda hissedeceksiniz. Bu çok keyifli ve deneyim dolu tur sonrası Amsterdam'a ve otelimize dönüş. Gecelememiz Amsterdam'daki otelimizde.

### 3. GUN AMSTERDAM

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Brugge Turuna (120 €) katılabilirler. İkinci Dünya Savaşı'nda hiç zarar görmediği için günümüze kadar ortacık mimarisini korumuş dantel ve goblenleri ile meşhur her daim güzel ve büyüleyici Brugge'e hareket. Varışımıza takiben yürüyerek yapacağımız bu turumuzda Brugge'nin kalbi, çevresinde rengarenk evlerin, çeşit çeşit kafelerin ve ünlü saat kulesi Belfry'nin bulunduğu meydan (Market Palace), dantel ve el işleri satan, patates kızartması, çikolata ve waffle kokan sayısız dükkanların olduğu sokaklar, faytonlar, şehir ile iç içe geçmiş kanallar, köprüler ve kugular gördükten sonra Amsterdam'a ve otelimize dönüş. Gecelememiz Amsterdam'daki otelimizde.

### 4. GUN AMSTERDAM – ISTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, transfer saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin bildireceği transfer saatinde havalimanına doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK1958 sefer sayılı uçuşu ile saat 14.50'de İstanbul'a uçuş. Yerel saat ile 20.15'te İstanbul Havalimanı'na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.

## SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul-Amsterdam-Istanbul parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti Havalimanı vergileri  
Belirtilen veya benzeri otelde 3 gece konaklama  
Programda belirtilen sabah kahvaltıları  
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri  
Panoramik Amsterdam şehir turu  
Türkçe rehberlik hizmeti

## SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize ücreti, servis bedeli  
Yurt dışı çıkış harcı bedeli  
İç hat bağlantı bileti  
Öğle ve akşam yemekleri  
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları  
Opsiyonel geziler/etkinlikler  
Fiyata dahil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve öğren yerleri girişleri  
Soför bahşisi

**İndirilmiş Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.**

## TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

### 4\* DUTCH DESIGN HOTEL ARTEMIS VB.

TARİH	İKİ KISILIK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KISILIK ODA	COCUK
29.12.2024	899 EUR	1.199 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 899 EUR

### ONEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakisina 21 gün kaledir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farki şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğren yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kısıllık odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kısıllık odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımı 3. Kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yas grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yas çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekme, çay veya kahveden oluşan sinirli bir münü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
- İc hat uçuşu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan Acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaciran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istihak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınmış eşyalardan Acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye elastırılması zorunluluğu olmadığı gibi elastırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrette tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, arac tekerleginin dönme saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak arac katılımı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, öğren yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eslik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımının istegine bağıli olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur

baslamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

- Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & öğrenme yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödemesi zorunludur.

## EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.

- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödemesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştiği takdirde sonra kalan tutarın iadesi gerçekleştirilir.

- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.

- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi bir programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.

- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.

- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

## VİZE BİLGİLERİ

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.

- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

- Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

- Yırtık, yıpranmış, işlenmiş ve/veya benzeri tahribat (lar) a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunun anne-babanın ortak muvafakatini gösteren belge sunulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## BULUSMA NOKTALARI

İSTANBUL HAVALIMANI

08:45 - 08:45

**Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.**

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Göztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060